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İstanbul Teknik Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 5246 
sayılı kanunla 6033 ve 6374 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde 
değişiklik yapılmasına dair kanun lâyihası ve Maarif ve Bütçe 

encümenleri mazbataları (1/236) 

T. C. 
Başvekâlet 22 . VIII . 1958 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetki Dairesi 

Sayı: 71 - 763/2513 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Maarif Vekâletince hazırlanan ve Yüksek Metclise takdimi icra Vekilleri Heyetince 8 .7 .1958 
tarihinde kararlaştırılan İstanbul Teknik Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 5246 sayılı 
Kanunla 6033 ve 6374 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılmasına dair kanun lâyi
hasının, esbabı mucibesi ve ilişikleri ile birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Başvekil 
A. Menderes 

ESBABI MUCİBE 

5246 sayılı ve 7 . VII . 1948 tarihli Kanunla Teknik Üniversitesinin, 6033 sayılı ve 28 . 1 . 1953 
tarihli Kanunla da yeniden kurulan Maden Fakültesinin kuruluş kadroları tesbit olunmuştur. 

İstanbul Teknik Üniversitesi, gerek Büyük Millet Meclisince gerekse Hükümetçe gösterilen 
istikametlerde çok geniş ölçüde inkişaf göstermiş fakat bugünkü ihtiyaçları, mevcut kadro ka
nunu ile karşılanamaz hale gelmiştir. 1944 de bir yüksek okuldan, üniversite haline getirilmiş 
bulunan bu müessese, hüviyetini kazanma yolundaki ön gayretlerinden sonra gelişmesinin ilk 
merhalesi olarak tesbit ettiği programına uygun olarak 1948 yılında 5246 sayılı Kanunla temin 
olunan kadrolarla teşkilâtını kurmaya başlamıştır. Fakat memleketin teknik sahada giriştiği ge
niş hareketler, bu işlerde çalışacak büyük sayıda elemana ihtiyaç göstermiş ve üniversiteye 
giren talebe miktarında pek fazla bir artış husule gelmiştir. 1948 yılında 600 civarında bulunan 
talebe sayısının bugün 3 000 in çok üstünde oluşu, bu işin müşahhas bir ifadesi olarak gösteri
lebilir. Hal böyle olunca kürsülerde, lâboratuvar ve atelyelerdeki öğretim üye ve yardımcıları 
pek ^azla artmıştır. Mühendislikte öğretimin birçok safhaları adeta usta çırak usulü ile yapıl
mak zorundadır. Bir öğrenci yaptığı bir projeyi bir öğretim üyesi ile birlikte gözden geçirmek
tedir. Bir lâboratuvarda bir motorun, bir elektrik cihazının montaj, 'demontaj, işletme ve in
celenmesi, bir profesör, doçent ve yardımcılarının nezaretinde yapılmış olmazsa bu çalışmadan 
beklenen netice de alelekser elde edilememiş ve mühendislik formasyonu çok eksik kalmış olur. 
Bir taraftan da teknikte yeni gelişmeler, Teknik Üniversitede ayrı birtakım şube, kürsü ve ens
titülerin kurulmasını da zaruri kılmıştır. Bütün bu gelişmeler hem akademik personelin hem de 
buna muvazi olarak ihtiyaca uygun kaliteli idare personelinin sayı bakımından da artmasını zaru
ri kılmıştır. 
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1948 yılından bu yana 10 yıllık süre içinde ihtiyacı karşılayıcı mülâhazası ile verilen kadrolar, 

bir taraftan mevcut öğretim üye ve yardımcıları tarafından müktesep hakları dolayısiyle işgal 
edildikten sonra bir kısım hak sahiplerinin kadrosuzluk sebebiyle terfi edememeleri; bir taraftan da 
yeniden iltihak eden öğretim mensuplarından yine bir kısmının mevcut kadrolarda normal terfi
leri yanında diğer bir kısmının kendileri için donmuş kadrolarda kalmış bulunmaları, sıkıntılı 
bir durum yaratmış, hiç olmazsa pek kısa bir gelecek için ferahlatıcı imkânların teminine müte
veccih olmak üzere kadrolarda mutlaka bir değişiklik yapılması mecburiyetini doğurmuştur. 

Kadro tıkanıkları dolayısiyle öğretim üyelerinin 48 nin terfi edememekte bulundukları; 19 
doçentin de 4936 sayılı Kanunun hak olarak tanıdığı bir üst dereceye çıkamamalarına yine kad
rosuzluğun sebep olduğu hususu göz önünde bulundurulursa kısmen ferahlatıcı değişiklik tekli
finin bu zaruretin ifadesi olduğu kolayca anlaşılabilir. 

Lâyihada genel sekreter, rektörlük teşkilâtı müdürleri ve fakülte sekreterleri gibi idari mevkiler 
için de mütevazi bir ölçü ile kadro aylıklarının birer derece arttırılması teklif olunmuştur. Halen 
bu vazifelerde çalışan elemanlar, 4936 sayılı Kanunun ruhuna uygun evsafta, yani mektep mü
dürü derece ve kudretinde bulunan ve Maarifin değerli mensupları arasından seçilmiş (Bunlar
dan 7 si mektep müdürlüğünden gelmiştir.) ve tâyin edilmişlerdir. Devam edegelmekte olan pek 
faydalı hizmetleri de, bu seçim ve tâyinlerin isabetine delâlet eder. Bu elemanların kadro im
kânsızlıkları sebebiyle tekrar eski vazifelerine dönmek istemeleri, üniversitenin esasen çok hu
susi olan çalışma yapısına her hususta intibak etmiş ve en verimli devrelerine girmiş bulunan bu 
elemanları kaybetmek tehlikesini tevlidedebilir. Marifte hizmet eden emsallerinin seviyelerine 
getirilememekle beraber hiç olmazsa kadrolarında bir derecelik zammın derpişi, kısmen de olsa hak ve 
adalet fikrine yerinde bir hizmet telâkki edilmektedir. 

Yukarda arz ve izah edilen sebepler dolayısiyle 10 yıldan beri tatbik edilmekte olan kuruluş kad
rolarımızda bütçeye hiçbir malî inikası olmıyacak şekilde bir ölçüyü esas tutarak değişiklikler yapıl
mıştır. Teklif edilen fiilî maaş tutarları (12 aylık hesabiyle) bugünkü fiilî kadroların maaş tutarla
rından 65 100 lira eksiktir. Ve böylece mevcut tasarruf, bu miktar artırılmış oluyor demektir. Bu 
neticeye gelmek için uzun zamandan beri münhal kalmış bulunan, küçük kadrolar (L) cetveline alın
mıştır. Böylece kısa bir zaman için müktesep hakların işlemesine imkân verecek, muvakkat da olsa, 
mâkul ve zaruri bir ferahlığın temini düşünülmüştür. 

Yabancı dil tedrisatının önemi göz önünde tutularak fakülte bünyelerinde yapılagelmekte olan ted
risatta esaslı değişiklik için senatoca uzun tetkiklerden sonra mümasil üniversitelerin aldığı tedbir
lere paralel olarak bir elden ve kontrol altında mütehassıs heyet tarafından tedvir edilmesi uygun 
mütalâa edilmiş ve bu sebeple üniversite bünyesi içinde sırf dil tedrisatı ile meşgul olan küçük bir 
okul açılması karar altına alınmıştır. Bu maksatla fakültelerde bulunan okutman kadroları. Yabancı 
Diller Okuluna tahsis edilmiş ve ayrıca ihtiyaca binaen 4 adcd 60 lık, 1 aded 50 lik ve 1 aded 40 lık 
kadronun ihdası cihetine gidilmiştir. 

I I - istanbul Teknik Üniversitesi Teknik Okulunda Kimya Mühendisliği Şubesinin açılmasına 
ait mucip sebepler 

A) Son senelerde pek çok inkişaf eden çeşitli mühendislikler yanında cemiyetleri medeniyet 
imkânlarına en süratle ulaştıran diğer har mühendisliğin kimya mühendisliği olduğu malûmdur. Bu 
mühendislik Amerika Birleşik Devletlerinde tesis edildiği tarzda bir kimya mühendisliğidir. Ameri
ka'nın medeniyet ve sanayi yolunda bütün dünyadan daha ileri gitmesini kendi tesis ettiği şekildeki 
kimya mühendisliğine medyun olduğunu Avrupalı ilim adamları teslim etmişlerdir. 

Memleketimizde diğer mühendislik kollarında mevcut teknik eleman adedleriyle bu mânada kimya 
mühendisi adedi mukayese edilecek olursa, aradaki farkın fazla olduğu görülür. 

Hakikaten : T. M. M. O. B. ne kayıtlı 6 822 mühendis ve yüksek mühendisten çeşitli kollardaki mü
hendis miktarı ve nispetleri şöyledir : 

( S. Sayısı : 60 ) 
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İnşaat ma 
Makina 
Elektrik 
Maden 
Kimya 

lıendisi 
» 
» 
» 
» 

Aded 

*2 371 
902 
672 
513 
46 

Nispet 

% 34.80 
% 13.20 
•% 9.85 
% 4.60 
% 0.69 

hususile bunların arasında kimya mühendisi namiyle yüksek mühendise yardımcı ve tesis edilme
leri istenilen zümre de çok. azdır. 

B) Diğer mühim sebepler : 
Memleketimizde her yönden ilerlemekte olan çeşitli mühendislik kollarının bu inkişafını temin 

eden ve aynı zamanda doğrudan doğruya kimya mühendisliğinin esaS konusunu teşkil eden çi
mento, çelik, azot, boya ve bilhassa sentetik maddeler ve plâstikler v.s. gibi yüzlerce çeşit malze
me fabrikalarının tesisi üzerinde ısrarla durulduğu kalkınma devremizde bu kalkınmanın bugünü 
ve istikbali için tamamen zaruri olan asıl mânasiyle bir kimya mühendisliği disiplininin memle
ketimizde bulunmasının ve bu şubenin açılmasının en önemli bir vazife olduğu muhakkaktır. 

Kimya mühendisliğinin tamamen teknik bir muhitte hususiyle Teknik Üniversiteler bünyesin
de ilerlemekte olduğu ve tedrisatının önemli bir kısmının diğer mühendisliklerin teşkil ettiği dü
şünülürse Teknik Üniversite bünyesinde inkişaf etmekte olan Teknik Okulumuzun, bu devresinde 
kurulup inkişaf ettirilmesi bu şubenin zaman kaybetmeden kurulmasını zaruri kılmaktadır. 

Bu kere Teknik Okulda kurulacak olan kimya mühendisliği şubesi, Teknik Üniversitedeki ma
hiyetini almaksızın daha mütevazi ve çok daha az talebi olan, fazla bir akademik kalifikasyonu 
tazammun etmiyen bir şube olacak ve ders programlarını üniversitemiz ve memleketimiz eleman-
lariyle dahi temin imkânını sağlıyabilecektir. 

Memleketimizde halen biri istanbul Teknik Üniversitesi bünyesinde Maden Fakültesi olmak 
diğer de Zonguldak'ta uzun yıllardır faaliyette bulunan Maden Teknik Okulu olmak üzere iki 
maden mühendisliği disiplini mevcuttur. Fakat, başta izah ettiğimiz mânada, bugün muhtacoldu-
ğumuz, kimya mühendisliği memleketimizde henüz yoktur. 

Evvelki "izahlarımızla da anlaşıldığı gibi Amerikan medeniyet seviyesinin en ilerde olmasının 
karakteristiğini temin eden kimya mühendisliği Amerikan meslek hayatında makina, elektrik ve 
inşaat mühendisliğinden hemen sonra gelmekte, maden mühendisliği de bunu takibetmektedir. 

6374 sayılı Kanunla verilmiş olan kadrolardan tedrisatın temelini teşkil eden öğretmen ve öğ
retmen yardımcısı kadroları tıkanmış ve hemen hepsi aktif kadroda kullanılmıştır. Böyle bir şu
benin tesisi ile öğretmen ve öğretmen yardımcılarının terfihleri imkân dâhiline girecektir. 

Bu ders yılında Maçka Silâhhan esinin arkasındaki müştemilât binası tedrisata açılacağından, 
burada tesis edilen 300 Mşilik bir anfiye ilâveten mimarlık şubesi için 2 aded 125 er kişilik resim 
salonu ve yine 125 er kişilik ve profesörlerin nezareti altında tesis edilen kimya ve fizik lâbora-
tuvarlarma, aynı zamanda bodrum katta da talaş kaldırma, tesviye atelyeleri ve dökümhaneye sa-
hibolunacaktır. Bu suretle yer imkânları da hem bu şube ve hem de diğer şubeler bakımından ta
mamen tatmin etmiş bulunacaktır. 

Açılacak kimya mühendisliği şubesinin gerektireceği bilcümle masraflar yıl içinde yapılacak 
tasarruflarla karşılanacaktır. 

İlişik kanun lâyihası bu maksatlarla hazırlanmış bulunmaktadır. 

( S . Sayısı : 60 ) 
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Maarif Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Maarif Encümeni 24 . XII . 1958 
Esas No. 1/236 

Karar No. 4 

Yüksek Reisliğe 

Encümenimize havale buyurulan «İstanbul 
Teknik Üniversitesi kuruluş kadroları hakkında
ki 5246 sayılı Kanunla 6033 ve 6374 sayılı ka
nunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılmasına 
dair kanun lâyihası» Maarif ve Maliye Vekâlet
leri mümessilleri de hazır bulundukları halde tet
kik ve müzakere edildi : 

Lâyiha, istanbul Teknik Üniversitesine ait 
kadrolarda yapılan yükseltme, artırma ve ayar
lamayı tazammun' etmektedir. 

On yıldan beri tatbik edilmekte olan 1948 ta
rih ve 5246 sayılı istanbul Teknik Üniversitesi 
Teşkilât Kanunundaki kadrolar, aded ve derece 
itibariyle bu günün ihtiyacına kifayet ve intibak 
etmez hale gelmiştir. Zira bugün istanbul Tek
nik Üniversitesi müessese, hizmet elemanı ve ta
lebe sayısı itibariyle büyük bir inkişaf göstermiş 
bulunmaktadır. Yeni hizmetlere kadro temini 
ve terfi hak etmiş olan kimselerin zamanında ter
fi ettirilmeleri kanuni bir icabolduğu gibi kıy
metli elemanların serbest sektöre kaymalarım 
önlemek ve müessese bünyesine kaliteli ilim ve 
idare adamlarının.' almabilmeleri için müessese 

hizmetlerinin cazip hale getirilmeleri bir zaruret 
haline gelmiştir. Esasen bu kadro kanunu büt
çeye fazla bir külfet tahmil etmiyerek daha ziya
de bir kadro ayarlamasını derpiş etmektedir. 

Lâyha yukarda zikredilen sebeplerle encüme-
nimizce muvafıkı mütalâa edilmiş ve ihtiyaç do-
layısiyle yalnız 90 liralık bir Saymanlık Müdürü 
kadrosu ilâvesi suretiyle ittifakla kabul edil
miştir. 

Havalesi gereğince Bütçe Encümenine sevk 
edilmek üzere Yüksek Reisliğe saygı ile sunulur. 

Maarif En. Reisi M. M. Kâtip 
Rize Bursa içel 

A. Morgu H. Ülman S. Köknar 

Afyon İsparta istanbul 
O. Kökten A. Lâtif aoğlu II. Giray 

istanbul izmir Konya 
H. F. Gürtunca P. Ariburun H. Â. Keymen 

Maraş Mardin Tunceli 
/ / . Gürün Ş. Dursun F. Ülkü 

Trabzon Ordu Van 
M. B. Tarakçıoğlu F. Güley A. Alhnkaynak 

( S . Sayısı : 60) 
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Bütçe Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe Encümeni 
Esas No: 1/236 
Karar No: 30 

19.1.1959 

Yüksek Reisliğe 

istanbul Teknik Üniversitesi kuruluş kadrola
rı hakkındaki 5246 sayılı Kanunla 6033 ve 6374 
sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik ya
pılmasına dair Maarif Vekâletince hazırlanan ve 
Yüksek Meclise arzı icra Vekilleri Heyetince ka
rarlaştırılıp Başvekâletin 22 . VIII . 1958 tarihli 
ve 71 - 763/2513 sayılı tezkeresiyle gönderilen ka
nun lâyihası Maarif Encümeni mazbatasiyle bir
likte encümenimize havale edilmiş olmakla Maa
rif Vekili, Üniversite Rektörü ve Maliye Vekâleti 
mümessili hazır oldukları halde tetkik ve müza
kere edildi. 

Kanun lâyihası, esbabı muçibesindeki muf&s-
salan arz ve izah edilen zaruretlere istinaden is
tanbul Teknik Üniversitesinin inkişafına muvazi 
olarak kadrolarında değişiklik yapılması maksa-
diyle ihzar ve sevk edilmiş bulunmaktadır. 

Lâyihayı-bidayeten tetkik eden Maarif Encü
meni kabul olunan diğer üniversiteler kadro ka
nununa muvazi olarak muadeleti temin bakımın
dan muhasebe müdürü kadrosunun bir derece 
yükseltilmesi suretiyle birinci maddeye mebut 
(1) ve (2) sayılı cetvelleri tadilen ve diğer mad
delere merbut cetveller ile lâyiha metni Hükü
metin teklifi veçhile aynen kabul etmiştir. 

Encümenimizde cereyan eden müzakerelerden 
ve Hükümet mümessillerinden alman mütemmim 
izahattan sonra lâyihanın şevkini mucip sebepler 
yerinde görülerek maddelerin müzakeresine geçil
miş ve lâyihanın birinci maddesine merbut (1) 
ve (2) sayılı cetveller Maarif Encümeninin tadili 
veçhile ve lâyihanın iki ve üçüncü maddeleri bu 
maddelere merbut cetvelleriyle birlikte Hüküme
tin teklifi veçhile aynen kabul edilmiş, lâyihanın 
dördüncü maddesi, kullanılmıyacak kadroların 
halen encümenimizin tetkikinde bulunan 1959 yı
lı bütçe kanununa merbut (L) cetveline alınması 
suretiyle tedvinine lüzum görülmediğinden dola

yı (5) sayılı cetvelle birlikte tayyedilmiş, meri
yet hükmünü ihtiva eden 5 nci madde 4 ncü mad
de olarak ve meriyet tarihi 1 Mart 1959 olacak 
tadil edilmek suretiyle ve 6 neı madde ise 5 nci 
madde olarak Hükümetin teklifi veçhile aynen. 
kabul edilmiştir. 

Kanun lâyihası, Umumi Heyetin tasvibine arz 
edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunulur. 

Reis Reisvekili Mazbata M. 
Balıkesir Muğla izmir 
/ / . îmre N. özsan B, Bilgin 

Kâtip 
Diyarbakır Afyon K. Antalya 

M. H. Ünal N. Topcuoğlu K. Akmantar 
Artvin Artvin Balıkesir 

/ / . Çeltikçioğlu Y. Gümü§el M. II. Timurtaş 
Bolu Çorum Çorum 

S. Bilir H. Bulgurlu Y. Gürsel 
Denizli Denizli Diyarbakır 

A. R. Karaca M. Karasan H. Turgut 
Erzincan Eskişehir Gazianteb • 

R. Bayındır M. Başkurt E. Cenani 
İsparta istanbul istanbul 

T. Tığlı M. Er dener N. Kırşan 
istanbul İstanbul istanbul 
/ . Sevel M. Şellefyan N. N. Yücel 
izmir Kastamonu Kayseri 

D. Akbel M. îslâmoğlu O. Kavuncu 
Kocaeli Konya Manisa 

C. Tüzün M. Bağrıaçık S. Mıhcıoğlu 
Nevşehir Niğde Rize 
N. önder R. Gürsoy II. Agun 

Rize Rize Siird 
/ . Akçal M. önal B. Erden 

Siird Sinob Yozgad 
M. D. Süalp ö. özen T. Alpay 

Zonguldak 
H. Timur 

(S . Sayısı : 60) 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

İstanbul Teknik Üniversitesi kuruluş kadroları 
hakkındaki 5246 sayılı Kanunla 6033 ve 6374 

sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik 
yapılmasına dair kanun lâyihası 

MADDE 1. — 5246 ve 6033 sayılı kanunlara 
bağlı (1) sayılı cetvelde gösterilen kadrolardan 
bu kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kad
rolar kaldırılmış, yerine ilişik (2) sayılı cetvel
de gösterilen kadrolar konulmuştur. 

MADDE 2. — Bu kanuna bağlı (3) sayılı cet
velde yazılı kadrolar 6374 sayılı İstanbul Teknik 
Üniversitesine bağlı bir teknik, okulu açılmasına 
dair Kanuna ilişik (1) sayılı cetveldeki kadro
lara ilâve edilmiştir. 

MADDE 3. — Bu kanuna bağlı (4) sayılı cet
velde gösterilen ek görev tazminatı kadrosu 5246 
sayılı Kanuna bağlı (2) sayılı cetvele eklenmiştir. 

MADDE 4. — Bu kanuna bağlı (5) sayılı 
cetvelde gösterilen kadrolar 1958 bütçe yılında 
kullanılamaz. 

MADDE 5. 
riyete girer. 

Bu kanun neşri tarihinde me-

MADDE 6. — Bu kanunun hükümlerini ic
raya İcra Vekilleri Heyeti memurdur. 8.VII. 1958 

Başvekil 
A. Menderes 
Devlet Vekili 
E. Kalafat 

Adliye Vekili 
E. Budakoğlu 
Dahiliye Vekili 

Dr. Namık Gedik 
Maliye Vekili 

H. Polatkan 
Nafıa Vekili 

T. İleri 
Sın. ve İç. Mua. Vekili 

Dr. L. Kırdar 
Ziraat Vekili 

N. Ökmen 
Çalışma Vekili 
/ / . Erkmen 

Bas. - Yay. ve Turz. V. 
ve Sanayi V. V. 

8. Yırcalı 

Devlet Vekili 
S. Ağaoğlu * 
Devlet Vekili 

M. Kurbanoğlu 
Millî Müdafaa Vekili 

E, Menderes 
Hariciye Vekili 

F. R. Zorlu 
Maarif Vekili 
C. Yardımcı 
Ticaret Vekili 

A. Aker 
Güm. ve in. Veklii 
II. Hüsman 

Münakalât Vekili 
F. TJçaner 

Sanayi Vekili 

imar ve İskân Vekili 
M. Berk 

BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ 

İstanbul Teknik Üniversitesi kuruluş kadroları 
hakkındaki 5246 sayılı Kanunla 6033 ve 6374 
sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik 

yapılmasına dair kanun lâyihası 

MADDE 1. — Hükümetin 1 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Hükümetin 2 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Hükümetin 3 ncü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Bu kanun 1 Mart 1959 tari
hinden itibaren meridir . . 

MADDE 5. — Hükümetin 6 nci maddesi 5 nci 
madde olarak aynen kabul edilmiştir. 

(S.,Sayısı: 60) 



Hükümetin teklifine bağlı cetveller 

[1] SAYILI CETVEL 

X 

4 
6 
6 
6 
9 
9-

4 
5 
8 

8 
9 

6 
9 

5 
8 

6 
d 

Memuriyetin nev'i 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 

Rektörlük 

Genel sekreter 
Zatişleri müdürü 
Kütüphane müdürü 
Yazı işleri müdürü 
Ayniyat şefi 
Kütüphaneci 

İnşaat Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 

» • 
Doçent 

b) öğretim yardımcıları 
. Okutman 

c) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

Mimarlık Fakültesi 

a) Öğretim üyeleri 
Profesör 
Doçent 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

Aded Aylık 

1 
1 
1 
1 
1 
2 

^ 

1 
4 

17 

1 
1 

1 
1 

4 
12 

1 
1 

' 

90 
70 
70 
70 
40 
40 

90 
80 
50 

50 
40 

70 
40 

80 
50 

70 
40 

D. 

5 
8 

8 
9 

6 
9 

4 
5 
8 

6 
9 

4 
8 

9 
8 
9 

6 
9 

Memuriyetin nev'i A 

Makina Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

Profesör 
Doçent 

b) öğretim yardımcıları 
Okutman 

» 

c) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

Elektrik Fakültesi 
a) öğretim* üyeleri 

Profesör 

Doçent 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

İMaden Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

Profesör 
Doçent 

(b) öğretim yardımcıları 
Asistan 
Okutman 

> 

c) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

ded 1 

4 
15 

1 
1 

1 
1 

1 
3 

İ4 

1 
1 

1 
2 

9 
1 
1 

1 
1 

^ylık 

80 
50 

50 
40 

70 
40 

90 
80 
50 

70 
40 

90 
50 

40 
50 
40 

70 
40 

(S. Sayısı: 60) 
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D. Memuriyetin nev'i 

[2] SAYILI CETVEL 

Aded Aylık « D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

3 
5 
5 
7 
9 

5 
7 
8 
5 
7 
8 
7 

12 

8 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
5 
6 
7 

5 
8 
9 

1 
2 
3 
5 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 

a) Rektörlük 
Genel sekreter 
Doktor 
Zatişleri müdürü 

> » yardımcısı 
» müdürlüğü sicil mu

hafızı 
Kütüphane müdürü 
Uzman (Kütüphaneci) 
Kütüphaneci 
Yazı işleri müdürü 

» » » yardımcısı 
Ayniyat şefi 
Muhasebe müdürü yardımcısı 
Veznedar yardımcısı 

b) Yabancı Diller Okulu 
Büro şefi 
Okutman 

* . 

înşaat Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 

» 
» 

Doçent 
> 
» 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Mimarlık Fakültesi 

,a) öğretim üyeleri 
Profesör 

» 
» 

Doçent 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
o 
u 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
4 
4 
4 

3 
3 
2 
8 
9 
5 

1 
1 
1 

2 
2 
2 

m 8 

100 
80 
80 
60 

40 
80 
60 
50 
80 
60 
50 
60 
25 

50 
60 
50 
40 

150 
125 
100 
80 
70 
60 

80 
50 
40 

150 
125 
100 
80 

( S . Sayı 

6 
7 

5 
8 
9 

1 
2 
3 
5 
6 

•7-

5 
8 
9 

1 
2 
•3 
5 
6 
7 

* 

5 
8 
9 

2 
3 
5 
5 
6 

Doçent 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Makina Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 

> 
» 

Doçent 
» 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Elektrik Fakültesi • 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 

» 
» 

Doçent 
» 
» 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Maden Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 

» 
» 

Doçent 
» 

sı : 60 ) 

6 
3 

1 
1 
1 

2 
3 
2 
9 
6 
5 

1 
1 
1 

2 
2 
2 
7 
8 
4 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
4 
2 ' 

70 
60 

80 
50 
40 

150 

ı?5 
100 
80 
70 
60 

80 
50 
40 

150 
125 
100 
80 
70 
60 

80 
50 
40 

125 
100 
80 
80 
70 
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D. 

10 

Memuriyetin nev'i 

b) öğretim yardımcılan 

7 Asistan 

Aded Aylık 

3 60 
3 50 

13 35 

D. 

5 
8 
9 

Memuriyetin nev'i 

c) Memurlar 

Fakülte sekreteri 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Aded Aylık 

1 80 
1 50 
1 40 

[3] SAYILI CETVEL 

İstanbul Teknik Üniversitesi Teknik Okulu 

a) öğretim heyeti üyeleri 
3 öğretmen 
4 » 
5 » 
6 » 
7 » 
8 » 
6 öğretmen yardımcısı 
7 » » 
8 » » 

10 

1 
3 
4 
4 
5 
5 
2 
3 
3 
3 

100 
90 
80 
70 
60 
50 
70 
60 
50 
40 

11 
6 
7 
8 
7 
6 
7 
8 

8 

» » 
Atelye öğretmeni 

» 
Okutman 
Uzman 

» 
» 

Büro şefi 

» 

b) Memurlar 

4 
4 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

35 
30 
70 
60 
50 
60 
70 
60 
50 

50 

D. 

[4] SAYILI CETVEL 

Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

Yabancı diller okulu 

Müdür 1 140 

(S. Sayısı: 60) 
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D. Memuriyetin nev'i 

[5] SAYILI CETVEL 

Aded Aylık D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 

Yabancı Diller Okulu 
Okutman 

İnşaat Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

Profesör 

Doçent 

Mimarlık Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

2 Profesör 
3 » 
4 » 
6 Doçent 

Makina Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

2 Profesör 
6 Doçent 
7 » 

3 60 
1 50 
2 40 

2 125 
3 100 
1 80 
4 70 
4 60 

b) öğretim yardımcıları 
9 Asistan 4 

10 » 24 

b) öğretim yardımcıları 
8 Asistan • 5 
9 > • . 10 

10 » 3 

b) öğretim yardımcıları 
10 Asistan 5 

40 
35 

125 
100 
90 
70 
60 

50 
40 
35 

125 
70 
60 

35 

Elektrik Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 

Doçent 

b) öğretim yardımcıları 
7 Asistan 
8 » 
9 » 

10 » 

Maden Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
2 Profesör 

,3 » 
4 » 
6 Doçent 
7 » 

b) öğretim yardımcıları 
7 Asistan 
8 s> 
9 » 

10 » 

Teknik Okulu 

a) öğretim üyeleri 
7 öğretmen 
8 » 
9 » 

10 » 

b) Memurlar 
12 Büro memuru 
11 Şube kâtibi 

1 

r-i 

1 
5 
10 

3 
8 
9 
16 

125 
100 
80 
70 
60 

60 
50 
40 
35 

1 125 
3 100 
2 90 
5 70 
3 60 

2 60 
3 50 
3 40 
6 35 

60 
50 
4a 
35 

25 
30 

(S . Sayısı: 60 ) 
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Maarif Encümeninin tadiline bağlı cetveller 

[1] SAYIU CETVEL 
). 

4 
5 
6 
6 
6 
9 
9 

4 
5 
8 

8 
9 

6 
9 

5 
8 

6 
9 

5 

Memuriyetin nev'i 1 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 

Rektörlük 
Genel sekreter 
Saymanlık müdürü 
Zatişleri müdürü 
Kütüphane müdürü 
Yazı işleri müdürü 
Ayniyat şef i 
Kütüphaneci 

ln§aat Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

Profesör 
» 

Doçent 

b) öğretim yardımcıları 
Okutman 

» 

c) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

Mimarlık Fakültesi 
' a) öğretim üyeleri 

Profesör 
Doçent 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

Makina Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

Profesör 

!ıded Aylık 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

1 
4 

17 

1 
1 

1 
1 

4 
12 

1 
1 

4 

90 
80 
70 
70 
70 
40 
40 

90 
80 
50 

50 
40 

70 
40 

80 
50 

70 
40 

80 

D. 

8 

8 
9 

6 
9 

4 
5 
8 

6 
9 

4 
8 

9 
8 
9 

6 
9 

Memuriyetin nev'i A 

Doçent 

b) öğretim yardımcıları 
Okutman 

» 

c) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

Elektrik Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 

Doçent 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

Maden Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 
Doçent 

b) öğretim yardımcıları 
Asistan 
Okutman 

c) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 

,ded i 

15 

1 
1 

1 
1 

1 
3 

14 

1 
1 

1 
2 

9 
1 
1 

1 
1 

Lylık 

50 

50 
40 

70 
40 

90 
80 
50 

70 
40 

90 
50 

40 
50 
40 

70 
40 

(S. Sayı» : 60) 



D. 

3 
4 
5 
5 
7 
9 

5 
7 
8 
5 
7 
8 
7 

12 

Memuriyetin nev'i 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 

a) Rektörlük 
Genel sekreter 
Saymanlık müdürü 
Doktor 
Zatişleri müdürü 
Zatişleri müdürü yardımcısı 
Zatişleri müdürlüğü sicil mu
hafızı 
Kütüphane müdürü 
Uzman (kütüphaneci) 
Kütüphaneci 
Yazı işleri müdürü 
Yazı işleri müdürü yardımcısı 
Ayniyat şefi 
Muhasebe müdürü yardımcısı 
Veznedar yardımcısı 

b) 
8 Büro şefi 
7 Okutman 
8 » 
9 » 

Yabancı Diller Okulu 

İnşaat Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
1 Profesör 
2 » 
3 » 
5 Doçent 
6 » 
7 » 

b) Memurlar 
5 Fakülte sekreteri 
7 Büro< şefi 
9 Kütüphaneci 

Mimarlık Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
1 Profesör 
2 » 
3 » 

- 12 — . 

[2] SAYILI CETVEL 

Aded . 

1 
1 
1 
1 
i 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
4 
4 
4 

3 
3 
2 
8 
9 
5 

1 
1 
1 

2 
2 
2 

aylık-

100 
90 
80 
80 
60 

40 
80 
60 
50 
80 
60 
50 
60 
25 

50 
60 
50 
40 

150 
125 
100 
80 
70 
60 

80 
50 
40 

150 
125 
100 

D. 

5 
6 
7 

5 
' 7 

9 

1 
2 
3 
5 
6 
7 

5 
7 
9 

1 
2 
3 
5 
6 
7 

5 
7 
9 

2 
3 
5 
5 
6 

Memuriyetin nev'i 

Doçent 
» 
» 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Makina Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

Profesör 
» 
» 

Doçent 
» 
» 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Elektrik Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 
Profesör 

» 
» 

Doçent 
» 
» 

b) Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Maden Fakültesi 
a) öğretim üyeleri 

Profesör 
» 
» 

Doçent 
» . 

Aded 

8 
6 
3 

1 
1 
1 

2 
3 
2 
9 
6 
5 

1 

J 
1 

2 
2 
2 
7 
8 
4 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
4 
2 

kyhk 

80 
70 
60 

80 
50 
40 

150 
125 
100 
80 
70. 
60 

80 
50 
40 

150 
125 
100 

80 
70 
60 

80 
50 
40 

125 
100 
80 
80 
70 

(S. Sayısı: 60 ) 
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Memuriyetin nev'i 

ib) Öğretim yardımcıları 

Asistan 
» 
» 

Aded Aylık 

L 

3 60 
3 50 

13 35 

D. 

5 
7 
9 

Memuriyetin nev'i 

c) Memurlar 

Fakülte sekretesi 
Büro şefi 
Kütüphaneci 

Aded Aylık 

1 80 
1 50 
1 40 

[3] sayılı cetvel 

Hükümetin teklifi aynen kabul edilmiştir. 

[4] sayılı cetvel 

Hükümetin teklifi aynen kabul edilmiştir. 

[5] sayılı cetvel 

Hükümetin teklifi aynen kabul edilmiştir. 

Bütçe Encümeninin tadüine bağlı cetveller 

1 ve 2 sayılı cetveller Maarif Encümeninin 
tadili veçhile aynen kabul edilmiştir. 

3 ve 4 sayılı cetveller Hükümetin teklifi veç
hile aynen kabul edilmiştir. 

«t.» 

(S. Sayısı: 60> 




